
Uchwała Nr  XLIV/445/2014 

Rady Miasta Mława z dnia  28 października 2014r.  

 

zmieniająca Uchwałę Nr  XIII/140/2011 Rady Miasta Mława 

 z dnia 29 grudnia 2011 r. o przystąpieniu do sporządzenia 

 zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

terenu „Zachodnia" w Mławie 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 14 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 

2003r., o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 2012 poz. 647 z późn. zm.) 

Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XIII/140/2011 Rady Miasta Mława z dnia 29 grudnia 2011 r. 

o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu „Zachodnia" w Mławie wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego terenu „Zachodnia” w Mławie", 

2) §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego terenu „Zachodnia” dla obszaru 

położonego w rejonie Os. Książąt Mazowieckich, ulic Zachodniej, Kościuszki i 

linii kolejowej.”   

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  Rady  Miasta 

 

inż. Krzysztof Wasiłowski 


